
Zarządzenie nr 1/ZD/2021 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac 

związanych z realizacją umowy nr UMW/AZ-261-W-233/21/IR/I/3/2021 z dnia 8 marca 

2021 r. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu” (załącznik do zarządzenia nr 166/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej 

administracji Uczelni oraz wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu”), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z realizacją umowy nr 

UMW/AZ-261-W-233/21/IR/I/3/2021 z dnia 8 marca 2021 r., w Ogrodzie Roślin Leczniczych 

przy ul. Kochanowskiego 10 – 14, powołuję Komisję odbiorową, zwaną dalej „Komisją”,  

w składzie: 

1) mgr inż. Maciej Łęcki – Przewodniczący Komisji, 

2) mgr inż. Grzegorz Misa, 

3) inż. Marek Surma, 

4) mgr Klemens Jakubowski. 

§ 2 

Komisja ulega rozwiązaniu po przedstawieniu Dyrektorowi Generalnemu protokołu odbioru 

końcowego robót budowlanych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

z upoważnienia Rektora 
Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych 

mgr Patryk Hebrowski 

Otrzymują:  
Według rozdzielnika 
JT 


